



2023. június 8–18.

# ecofamily city

A tudatos harmónia útja

## Krups Dolce Gusto Mini Me kávéfőző

KP123B, 1 csomag,  
26990 Ft/csomag

**+Ajándék 4 doboz  
Dolce Gusto  
kávékapszula  
9560 Ft  
értékben!**



**26990 Ft**

\*Krupps Dolce Gusto Mini Me KP123B kávéfőző vásárlása esetén 4 doboz Dolce Gusto kávékapszulát (többféle, 12/16 kapszula/doboz, 84-256 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

## Baba tusfürdő, tusfürdő utántöltő

többféle, 400/500 ml, 1740-2175 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 870 Ft

**3** termék együttes  
vásárlása esetén

**690 Ft**  
/db\*

\*1380-1725 Ft/l



## IdealBody diétás fehérje turmixpor

többféle, 525 g

Exkluzív, limitált  
Áfonyás Joghurt és  
Pina Colada ízekben  
kizárólag ecofamily  
üzleteinkben!

Minden IdealBody  
diétás fehérje tur-  
mixpor (többféle  
ízben, 525 g)  
**-10%**  
kedvezményel  
kapható!

Az ajánlat a készlet  
erejéig érvényes!



## Jade folyékony mosószer

60 mosás,  
33,17 Ft/mosás,  
Color, Universal,  
4 l, 497,5 Ft/l  
**2290 Ft**



**Akció!**

**1990 Ft**

# A KONYHA életre kel!



Akár  
**46%**  
kedvezmény!

comfee®  
MonsterChef

Gyűjtse a pontokat és VIGYE HAZA A VIDÁM  
MONSTERCHEF KONYHAI ESZKÖZÖKET!

PONTGYŰJTÉS IDEJE:  
2023. 05. 04. – 2023. 07. 31.



2023. 06. 06 – 06. 12.

**Douwe Egberts Omnia Gold  
őrölt-pörkölt kávé**

250 g, 4480 Ft/kg

~~1290 Ft~~



-13%

**Akció!**

**1120 Ft**

**Detki Tere-Fere omlós keksz**

többféle, 180 g, 1500 Ft/kg

~~350 Ft~~



-22%

**Akció!**

**270 Ft**



**Vöslauer Balance  
természetes  
ásványvíz alapú  
ízelt szénsavas  
üdítőital**

többféle, 0,75 l, 466,67 Ft/l

~~440 Ft~~

-20%

**Akció!**

**350 Ft**

**Incola gluténmentes kenyér**

Barna kenyér, Fehér kenyér, 200 g, 4250 Ft/kg

~~950 Ft~~



-10%

**Akció!**

**850 Ft**

**Polcz adalékmentes  
készlet**

Káposztás pulyka rizzsel,  
Zöldséges csirkeragu, Zöldbor-  
sós csirke rizzsel, 340/350 g,  
3571,43-3676,47 Ft/kg

~~1450 Ft~~



-13%

**Akció!**

**1250 Ft**

**Kedves Vásárlóink!**

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. június 6 - június 12. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

2023. 06. 13 – 06. 19.

**King Oscar tökeahalmáj**

121 g, 6528,93 Ft/kg

~~890 Ft~~



-11%

**Akció!**

**790 Ft**



**Barilla gluténmentes  
száraztészta**

Penne Rigate, Spaghetti, 400 g,

3975 Ft/kg

~~1790 Ft~~

-11%

**Akció!**

**1590 Ft**

**Happy Day  
narancs mild  
100% gyümölcslé**

1,5 l, 460 Ft/l

~~780 Ft~~

Újdonság!



**Joya barista  
UHT növényi  
ital**

Kókusztal,  
Mandulaital, Bio  
Zabital, 1 l, 790 Ft/l

~~890 Ft~~



-11%

**Akció!**

**790 Ft**

**Cocofood kókuszojaj**

1 l, 1490 Ft/l

~~1690 Ft~~



-11%

**Akció!**

**690 Ft**

**Kedves Vásárlóink!**

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók ecofamily és ecofamily city üzleteinkben, 2023. június 13 - június 19. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



**Eredeti Aloe Vera spray**  
100 ml, 9900 Ft/l  
**1140 Ft**

multifunkciós  
bőrápoló irritált  
bőrre



**Akció!**

**990 Ft**

**Nivea SUN Protect & Moisture hidratáló szórófejes naptej**  
FF50+, 270 ml, 18,48 Ft/ml

Nivea Sun napozó + Nivea arcápoló/ arctisztító együttes vásárlása esetén + ajándék\*



**4990 Ft**

\*1 db Nivea Sun napozó termék (többféle) + 1 db Nivea arcápoló vagy arctisztító termék (többféle) együttes vásárlása esetén Nivea strandtörölközőt (80x170 cm) adunk ajándékba. A kép illusztráció. Az akció a készlet erejéig érvényes. Vásárlásonként 1 db törölközőt kapható.

**Palette Intensive Color Creme hajfesték**

többféle, 50 ml, 21,8 Ft/ml

Egy termék vásárlása esetén: 1090 Ft



**990 Ft**

**2 termék együttes vásárlása esetén**

**990 Ft/db\***

\*19,8 Ft/ml

**Garnier Botanic Therapy balszam, sampon**  
többféle, 200/250 ml, 3400-4250 Ft/l

**850 Ft**



**X-Epil használatra kész prémium gélyantacsík testre**

12 db, 82,5 Ft/db



2 vagy több X-Epil gélyantacsík (12 db/doboz) együttes vásárlása esetén az X-Epil gyantacsíkok (12 db/doboz)

**-10%**

kedvezményrel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

**Off! kullancs- és rovarriasztó permet**

100 ml, 11,5 Ft/ml

**1350 Ft**



**Akció!**

**1150 Ft**



*Jobb Veled a Világ*  
**Boldogságóra PROGRAM**

**Hálásak vagyunk a pedagógusok egész éves kitartó munkájáért!**

FŐ TÁMOGATÓ:



*A tudatos harmónia útja*



[www.boldogsagora.hu](http://www.boldogsagora.hu)





**Floren padlótisztító**  
többféle, 1 l, 490 Ft/l  
~~540 Ft~~

**Akció!**  
**490 Ft**

**Silky folyékony szappan utántöltő**  
többféle, 1 l, 490 Ft/l  
~~540 Ft~~

**Akció!**  
**490 Ft**



**Somat 5xAction só mosogatógépbe**  
1,5 kg, 633,33 Ft/kg



**Glade automata légrfrissítő utántöltő**  
többféle

Minden Glade automata légrfrissítő utántöltő (többféle) **-20%** kedvezménnyel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



**Oops! Maxi háztartási papírtörő**  
2 rétegű,  
500 lap, 2,78 Ft/lap,  
1 tekercs,  
1390 Ft/tekercs

**1390 Ft**

**Botmixer kiegészítőkkel**

4 rozsdamentes acél penge, BPA-mentes tároló, mixer- és darálókiegészítő  
Teljes ár: 23.990 Ft  
Kedvezményes ár: **12.890 Ft**

+ 5 pont

**Multifunkcionális asztali grill**

80-200 °C, könnyű és gyors takarítás, 1300 watt  
Teljes ár: 35.990 Ft  
Kedvezményes ár: **21.490 Ft**

+ 10 pont

**Forrólevegős sütő**

80-200 °C, manuális időzítő, 3 L, 1300 watt  
Teljes ár: 39.990 Ft  
Kedvezményes ár: **23.990 Ft**

+ 10 pont

**Szendvics/gofri sütő és grillező**

tapadásmentes tálcá, időzítő, 800-950 watt  
Teljes ár: 25.990 Ft  
Kedvezményes ár: **13.990 Ft**

+ 10 pont

**Kenyérpíró**

7 pirítási fokozat, cserélhető tálcá, 800-950 watt  
Teljes ár: 15.990 Ft  
Kedvezményes ár: **9.490 Ft**

+ 5 pont

**Kézi mixer**

2 rozsdamentes, 5 sebességi fokozat, 130 watt  
Teljes ár: 15.990 Ft  
Kedvezményes ár: **8.890 Ft**

+ 5 pont

**comfee' MonsterChef**



**Gyűjtse a pontokat** bármely EcoFamily üzletben vagy a webshopban, és vásároljon kedvezményes áron vidám MonsterChef konyhai eszközöket!

Pontgyűjtés időtartama: 2023. 05. 04. – 2023. 07. 31. További részletek: [pontgyujtes.ecofamily.hu](http://pontgyujtes.ecofamily.hu)

A választék üzletenként eltérhet!



Az újságban szereplő ajánlatok és akciók, a 2. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2023. 06.08-06.18. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.06.06-06.12. között, illetve 2023.06.13-06.19., a ezen belül a rendelés által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu) oldalon tájékozódhat.

**Kedves Vásárlóink!**

Az **ecofamily** és az **ecofamily city** üzleteink termékválasztéka és akciós árai eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu)